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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08510901R

2. Data e Regjistrimit 10/11/2020
3. Emri i Subjektit DELICATO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Rruga nacionale Klos- 
Burrel Km 1, Golden Park Hotel, Kati 3, Zona kadastrale 
2990 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve 

plastike, prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
detergjenteve per perdorim familjar, profesional, industrial, 
horeca dhe te produkteve kozmetike, prodhim, perpunim, 
demineralizim, trajtim antibakterial dhe tregtim te ujit per 
industrine e prodhimit te detergjenteve, asaj ushqimore, 
shendetsore dhe metalmekanike, krijimin e linjave te 
ndryshme prodhuese, kryerjen e veprimtarive ndertimore, 
instalimin e impanteve te ndyshme hidraulike, te pastrimit, 
higjenizimit dhe tregtim te tyre. Import - eksport te 
produkteve kimike, detergjenteve, te lendeve te para per 
detergjente dhe derivative te tyre, studime tregjesh dhe 
sondazhe opinionesh, menaxhim I parqeve, ambjenteve dhe 
zonave te mbrojtura natyrore, menaxhim te strukturave 
hoteliere dhe sportive, ushtrim I aktivitetit dhe menaxhimit te 
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zonave te mbrojtura natyrore dhe gjuetise sportive, transporti 
I mallrave, konsulence teknike dhe projekt management. 
Import mallrash me perdorim te dyfishte. Transport per 
nevoja te akitivitetit. Magazinim malli.
Bledjan Doma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2020                Deri: 06/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledjanDoma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELICATO SH.P.K
E-Mail: delicatoalbania@gmail.com  
Telefon: 0697436008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616788-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685F4739-49B0-4EE2-AA17-2DAEC6A95557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6243690B-1071-46BD-A8BA-452A8B91067A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510D7264-DE29-4E6B-86A0-821C58935C5C
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(i nëpunësit të sportelit)


